SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA 500. 
Recursos não Vinculados de Impostos 533 3.3.90.30.01 
MATERIAL DE CONSUMO. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00004/2026 - 
27.01.26 até 27.01.27 - EUROMED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA - R$ 73.636,70 (setenta e três mil 
seiscentos e trinta e seis reais e setenta centavos). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO GRADUAL DIÁRIA E SEMANAL DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO, FERROS, 
VERGALHÕES ENTRE OUTROS PARA ATENDER A DEMANDA

[...]

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA 
500. Recursos não Vinculados de Impostos 716 3.3.90.30.01 
MATERIAL DE CONSUMO. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00005/2026 - 
06.02.26 até 06.02.27 - RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO - 
ME - R$ 638.218,60 (seiscentos e trinta e oito mil duzentos e 
dezoito reais e sessenta centavos).